Yükseklik Ayarlı Torna Takımları
Height-Adjustable Back Operations Tools
2017
2
Torna takımları > Yükseklik Ayarlı Torna Takımları
Turning Tools > Height-Adjustable Back Operations Tools
Yükseklik Ayarlı Torna Takımları // Height-Adjustable Back Operations Tools
SIMTEK AG  |  Christophstraße 18  |  DE-72116 Mössingen  |  fon +49 7473 9517 - 100  |  fax +49 7473 9517 - 77  |  sales@simtek.com

Exemplary image
Ü
rü
n
ko
du
P
ar
t n
um
be
r
Webcode
ØD Ls LG
mm mm mm
TOG.G.0750.040.06 AUEW 19,05 40,0 7,0
TOG.G.0750.050.06 AT15 19,05 50,0 7,0
TOG.G.0750.120.06 AUEX 19,05 120,0 7,0
TOG.G.0020.030.06 AUEY 20,0 30,0 7,0
TOG.G.1000.030.06 AT16 25,4 30,0 7,0
TOG.G.1000.060.06 AUEZ 25,4 60,0 7,0
TOG.G.1000.100.06 AT17 25,4 100,0 7,0
Dahil olan parçalar // Items included
• Merkez ayar vidası // Spindle
 TOG.S.SPINDEL
Makineye göre değişen montaj vidası

Exemplary image
Ü
rü
n
ko
du
P
ar
t n
um
be
r
Webcode
ØD Ls LG
mm mm mm
TOG.G.0020.040.06 AUE2 20,0 40,0 7,0
TOG.G.0025.040.12 AT1X 25,0 40,0 12,0
TOG.G.0025.060.12 AUEP 25,0 60,0 12,0
TOG.G.0032.025.12 AT10 32,0 25,0 12,0
TOG.G.0033.040.12 AT11 33,0 40,0 12,0
TOG.G.0034.044.12 AT14 34,0 44,0 12,0
Dahil olan parçalar // Items included
• Merkez ayar vidası // Spindle
 TOG.S.SPINDEL
Makineye göre değişen montaj vidası

Exemplary image
Ü
rü
n
ko
du
P
ar
t n
um
be
r
Webcode
ØD Ls LG
mm mm mm
TOG.G.0028.040.12 AUE0 28,0 40,0 12,0
TOG.G.0030.045.12 AUE1 30,0 45,0 12,0
TOG.G.0034.020.12 AT12 34,0 20,0 12,0
TOG.G.0034.044.12 AT14 34,0 44,0 12,0
Dahil olan parçalar // Items included
• Merkez ayar vidası // Spindle
 TOG.S.SPINDEL

MANURHIN-Makineler için // MANURHIN-Machines
Ü
rü
n
ko
du
P
ar
t n
um
be
r
Webcode
ØD Ls LG
mm mm mm
TOG.G.0016.040.06 AT1Q 16,0 40,0 7,0
TOG.G.0020.150.06 AUE3 20,0 150,0 7,0
TOG.G.0025.070.06 AT1Y 25,0 70,0 7,0
TOG.G.0025.100.06 AUE4 25,0 100,0 7,0
TOG.G.0025.160.06 AUE5 25,0 160,0 7,0
Dahil olan parçalar // Items included
• Merkez ayar vidası // Spindle
 TOG.S.SPINDEL
Dahil olan parçalar // Items included

el
iğ
i
W
ith
 th
ro
ug
h
co
ol
an
t
ØD Ls LG
mm mm mm
TOG.G.0016.010.10 AUES 16,0 10,0 10,0
TOG.G.0016.019.10 AUET 16,0 19,0 10,0
TOG.G.0016.021.06 AUEU 16,0 21,0 7,0
TOG.G.0022.023.06 AUEV 22,0 23,0 7,0
TOG.G.0022.030.06 AT1V 22,0 30,0 7,0
TOG.G.0022.070.06 AT1W 22,0 70,0 7,0
TOG.G.0022.025.A12 AT1T SR16/20R 22,0 25,0 12,0
TOG.G.0022.025.B12 AT1U SR32 22,0 25,0 12,0
TOG.G.0022.025.C12 AWKZ SW20/SR-20RVI 21,0 25,0 12,0
TOG.G.0034.030.12 AT13 34,0 20,0 14,5
Dahil olan parçalar // Items included
• Merkez ayar vidası // Spindle
 TOG.S.SPINDEL
Dahil olan parçalar // Items included

Exemplary image
Ü
rü
n
ko
du
P
ar
t n
um
be
r
Webcode
ØD Ls LG
mm mm mm
TOG.G.0020.100.06 AT1S 20,0 100,0 7,0
TOG.G.0020.150.06 AUE3 20,0 150,0 7,0
TOG.G.0025.070.06 AT1Y 25,0 70,0 7,0
TOG.G.0025.100.06 AUE4 25,0 100,0 7,0
TOG.G.0025.160.06 AUE5 25,0 160,0 7,0

Ü
rü
n
ko
du
P
ar
t n
um
be
r
Webcode
ØD Ls LG
mm mm mm
TOG.G.0016.040.06 AT1Q 16,0 40,0 7,0
TOG.G.0028.080.12 AT1Z 28,0 80,0 12,0
Dahil olan parçalar // Items included
• Merkez ayar vidası // Spindle
 TOG.S.SPINDEL
Dahil olan parçalar // Items included

Exemplary image
Ü
rü
n
ko
du
P
ar
t n
um
be
r
Webcode
ØD Ls LG
mm mm mm
TOG.G.VD16.032.45.24 AUE6 16,0 32,0 10,0
TOG.G.VD20.040.45.24 AUE7 20,0 40,0 10,0
TOG.G.VD25.048.50.35 AUE8 25,0 48,0 12,0
TOG.G.VD30.055.53.45 AUE9 30,0 55,0 13,0
Dahil olan parçalar // Items included
• Merkez ayar vidası // Spindle
 TOG.S.SPINDEL
Dahil olan parçalar // Items included

Yükseklik Ayarlı Torna Takımları // Height-Adjustable Back Operations Tools
Ü
rü
n
ko
du
P
ar
t n
um
be
r
Webcode
LZ
mm
TOG.Z.0010.A AT54 10,0
TOG.Z.0015.A AT56 15,0
TOG.Z.0020.A AT58 20,0
TOG.Z.0025.A AT6A 25,0
TOG.Z.0030.A AT6C 30,0
Dahil olan parçalar // Items included
• Bağlantı pimi // Connector pin
 TOG.S.STIFT
Bağlantı parçası (Adaptör) // Spacer

Yükseklik Ayarlı Torna Takımları // Height-Adjustable Back Operations Tools
Ü
rü
n
ko
du
P
ar
t n
um
be
r
Webcode
LZ
mm
TOG.Z.0010.B AT55 10,0
TOG.Z.0015.B AT57 15,0
TOG.Z.0020.B AT59 20,0
TOG.Z.0025.B AT6B 25,0
TOG.Z.0030.B AT6D 30,0
Dahil olan parçalar // Items included
• Bağlantı pimi // Connector pin
 TOG.S.STIFT
LZ

el
iğ
i
W
ith
 th
ro
ug
h
co
ol
an
t
b h f L1 L2 LK LH
mm mm mm K mm mm mm mm
TOG.K.VC1103.A1 R / L R: AT5X / L: AT5W Hayır / No 32,5 43,0 20,5 5° 29,0 10,0 10,0 20,0
TOG.K.VC1103.B1 R / L R: AUJM / L: AUJK Hayır / No 32,5 43,0 20,5 20° 29,0 10,0 10,0 20,0
TOG.K.VC1103.C1 R / L R: AUQB / L: AUQA Hayır / No 24,0 43,0 32,7 5° 29,0 10,0 10,0 20,0
Dahil olan parçalar // Items included:
• Uç vidası // Insert screw
 TOG.S.VC1103
ISO

rü
n
ko
du
P
ar
t n
um
be
r
Webcode
b h L1 L2 LK ØDk Ød
mm mm mm mm mm mm mm
TOG.K.0006.A1* AT18 24,0 43,0 45,0 10,0 10,0 20,0 6,0
TOG.K.0008.A1** AT2A 24,0 43,0 45,0 10,0 10,0 20,0 8,0
TOG.K.0010.A1** AT2C 24,0 43,0 45,0 10,0 10,0 20,0 10,0
TOG.K.0012.A1** AT2E 24,0 43,0 45,0 10,0 10,0 20,0 12,0
Dahil olan parçalar // Items included:
• Uç vidası // Insert screw
 * TOG.S.M6.07    ** TOG.S.M6.05
Ø

zu
nl
uğ
u
(L
S)
Sc
re
w
 le
ng
th
s
(L
S)
TOG.S.M5.15    AUQF M5 x 15
TOG.S.M5.20 AUQG M5 x 20
TOG.S.M5.25 AUQH M5 x 25
TOG.S.M5.30 AUQJ M5 x 30
TOG.S.M5.35 AUQK M5 x 35
TOG.S.M5.40 AUQM M5 x 40
TOG.S.M5.45 AUQN M5 x 45
TOG.S.M5.50 AUQP M5 x 50
TOG.S.M5.55 AZDX M5 x 55
TOG.S.M5.60 AZDY M5 x 60
33
Torna takımları > Yükseklik Ayarlı Torna Takımları
Turning Tools > Height-Adjustable Back Operations Tools
Yükseklik Ayarlı Torna Takımları // Height-Adjustable Back Operations Tools